miinita omniiio interdiciimis , ne loco illi vllus deinceps a principati

aduocato per ins beneficiale subaduocatus ponatur, quum subaduocati?

tales tarn sinodalibus quam et imperialibus iudicÜA abiudicate sunt.

Sane hoc annuimus, ut, si prepositus eivsdem loei exj^ierit aliquem

sibi destinari a principali aduocato, qiii eius inibi uicem agat, connut-

tatur ei talis procnratio absque iure beneüciali, quamdiu placet pre-

posito et congregationi, cui si fuerit grauii aut inatUia, remoieatur

et utiUor in eins keniii sinuli tenore statuatnr ea Ubeiiate permaiieiite»

ut eolonia «ivtdem lod nuUa eensualis exaeÜ« loponatnr nmp» in

auena neque in tritieo neqae in denariis ant atio quolibet grauaoiiiie.

qaoniaiD a taUbns granamimbiia hneosque locna ille foit ininiinis

eieepto solo tempore scismatis, ipo seismatieiis perktM» Tiemmd

archiepiseopo superpositrs evadem locnn iaicis inlienefieiando et

eanonicos reguläres inde fiigando quedam granamina illie snseUanit,

qne beatf memoria CMnrüäuM arehiepiscopus prodmus anteeessor

noster forü manu submouit et pristinsm libertatem atque regulärem

uitam loco iili renouauit, in qua per annos circiter XXX. quiete bona

fruens permansit eivsdem loei congregatio propulsante iniquorum

uioientias iam diclo Chvnrado archiepiseopo, qva ipsivs loci übertäte

prouocati nobiles quidam christi fideles bona et predia sua eidem

cenobio eontuierunt, qui etiam eorimdem prediorum aduocatias a prin-

cipali aduocatia segregauerunt et talibus aduocatis destinauerunt, quos

pro sui uieinitate utiles estimaiierunt ad respondendum in colloqiiiis

iuditialibus, in quibus non aiulitiir subaduocatvs et res periclitari po-

terit, si legitimus aduocatvs defucrit. Igitur aduocati^ huc usque a

principali aduocatia s^regate sie maneant in poatenun, sicut hactenus

manserunt absque insolito et iniusto aduocatomm grauanine. Quod

si et illi attemptauerint contra uolontatem prepositi snsdtare» seiant

se ifdido diuino pnniendos et Iramano quoque, in quantum possibUe

ae iustum fuerit, arcendos. Caosf uero IraiTS qvestioBeni et ueritatia

inuestigatioiieni, quo firmior esset nostra instiiiitio, in eelebri eello-

quio kaüe habito qoerimoniam preposito Gerkeihü nuNiente pertra-

ctauimos asseatientibas illic nostris fidelibus» quorom plurimi aderant»

nulle iure beneficiali posse ant debere snbaduocatun loco predieto

institui, concordante in boe ipsum iudido sinodalis auetoritatis et
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imperialis oudestatis. Si quU igitur buias nostr^ pagin^ tenorem

temere oiolare tut infringere presumpserit , si noD seeando aut tercio

eonmoiiitua emendaaerit, aoiat se d«o et iudicibus ecelesie rationem

redditanun et penam condignam subiturum ac oisi ante finem uit^

sof resipiseeiido aatU feeerit, ehristiana aepultara earitumoi, aicot id

Remmui coneäü» atatutum eat praaidente fapa Ev^io, euiua de-

eretnm iUie Tninerao coneilio approbante promulgatum aie ae habet:

aaeMtate apeatolica probibenma, ut nulloa aduoeatua preter benefi-

eimn antiftitiia conatitutmii aliqua aibi aeeipere uel oaurpare preaa-

nat, aabadaeeatoa aera et eiaetorea eerom naodia oomibua ab eeele-

aiaroin iafeatalienibTa reoioueri predpinma. Qtiod si quis contra

baue noatram probibitioneao attemptare praaompaerH, ehriatiana

careat aepultnra. Huie apoatolieo deereto etiam imperiale coneofdat

edietrm ab imperatore Friderieo Ynireraia imperii aui principalibTS

indlctTm et scripto conprehensum » quod ita ae habet : Ulicitas etiam

exactiones maxime ab ecciesiis, quarum abusus iam per longa tem-

pora inolevit per ciuitates et castella, oninimodo damnamus et prohi-

bemus et si facte fuerint in duplurn reddantur. His fulti auetoritatibvs

etiam hoc iiostre huic salubri constilutioni annectinuis, ut nec ipse

principalis aduueatuH nec aliquis ab eo missus predictum cenobivm

grauare presumat seruicia inmoderata illie exigendo aut placita nimia

illic statuendo , sed quociens neces.se fuerit, ipse adnocatus uel eivs

missus ROD nisi preposito aduocante ac seruicium decens preparante

adueniat et placitum suum iuxta beneplaeitum prepositi et eoogrega-

tienia illic habeat causa idonea exigeate» quod ejunde rarissime con-

tiagety quia principalis illic aduocatia sie eat angoata, ut uix couüneat

mansos XU eultiUs terre aut paulo plvs , quia reliqua ipsira eenobii

predia in segregatis, ut eat preaotatum, aduocatiia eooprehensa suot,

qaoniani aliter ab inpugnaatibiia defeodi ooo potuerunt Vnde etiam

nolnmoa et atatnlmoa» ut propter ftituraa caatelaa predia, que deo

atiaerante in poatenun loeo aeeeaaeiüit; assignentur aduoeatia talibua»

a qnibiia in plaeitia iudieiaUhua proloquii defenaionem poasint e uieino

habere, ne longinqooa aduoeatoa adnoeandi uel impoaaibilitas od
diffleultaa in detrimentum ueniat et absente legitimo proloeotore pre-

dia, que iopugnaator, eeclesia perdat, quod frequenter aeeidiaae coq-

perimna. Predicto aatem eolloquio noatro auper iata queatione habita

in loeo, qui dieitor hdüe, idonei approbatorea interfüenint, quoram